
Uchwała Nr 492/2014 
Zarządu Powiatu Żarskiego 
z dnia 28 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie: przyznania dotacji z budżetu powiatu żarskiego na rok 2014. 

 
 

Na podstawie art.11 ust 1, pkt 1 i ust.2 w związku z art. 15 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. z 2010 r. 
Dz. U. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Rady Powiatu 
Żarskiego Nr XXXVI/243/2013 z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie programu 
współpracy Powiatu Żarskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2014, uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Przyznaje się dotacje z działu 921, rozdział 92105 następującym podmiotom 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Przyznaje się dotacje z działu 926, rozdział 92605 następującym podmiotom 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosowanych umów z ofertami powierza się 
Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                     Członkowie Zarządu: 

 
Marek Cieślak – Przewodniczący Zarządu 
Danuta Madej – Wiceprzewodnicząca Zarządu 
Małgorzata Issel – Członek Zarządu 
Marek Femlak     – Członek Zarządu  

                                          Józef Radzion – Członek Zarządu  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYKAZ PRZYZNANYCH DOTACJI W ROKU 2014  
 

KULTURA I EDUKACJA NA TERENIE POWIATU ŻARSKIEGO W ROKU 2014 
 
 

                                                                                                                          Zał. nr 1 

Lp. Wnioskodawca Tytuł projektu Przyznana 
kwota 

1. 

 
Polskie Towarzystwo Turystyczno 
- Krajoznawcze Zarząd Oddziału 

Powiatu Żarskiego w Żarach 

 
Przeprowadzenie 

konkursów z zakresu 
wiedzy turystyczno - 

krajoznawczej i 
dziedzictwa kulturowego 

3500 zł 

2. 

 
Stowarzyszenie Edukacja i 

Technika przy Zespole Szkół 
Samochodowych im. KEN w 

Żarach 

Promocja Regionu na 
Terenie Powiatu 

Żarskiego                        
w kwestii Konkursu 

BwRD 

5300 zł 

3. 

Łużyckie Stowarzyszenie 
Artystyczno - Kulturalne 

"ŻARANIN" w Żarach 
 

Prowadzenie zajęć z 
zakresu dydaktyczno - 

artystyczno - 
kulturalnego na obszarze 

Powiatu Żarskiego 

97008 zł 

4. 

 
Stowarzyszenie Edukacji 

Zawodowej "Budowlanka"                       
w Żarach 

"I Regionalne Targi 
branżowe - Budownictwo 

Energooszczędne" 
4300 zł 

   110 108,00 zł 
 

 
 

KULTURA FIZYCZNA I TURYSTYKA NA TERENIE POWIATU ŻARSKIEGO                      
W ROKU 2014 

 
 

                                                                                                                          Zał. nr 2 

Lp. Wnioskodawca Tytuł projektu Przyznana 
kwota 

1. Klub Karate KONTRA w Łęknicy 

Promocja sportu i 
aktywności fizycznej 

poprzez udział we 
współzawodnictwie 

ogólnopolskim dzieci i 
młodzieży z Klubu Karate 

"KONTRA" 
 

3000 

2. 
 

UKS Klub Tańca "STYL" Łęknica 

Ogólnopolski Turniej 
Tańca Towarzyskiego o 
Puchar Starosty Powiatu 

Żarskiego 

6000 

3. 
Organizacja Rejonowa Liga 

Obrony Kraju                                                                      
w Żarach 

Powiatowa 
międzyszkolna liga 

strzelecka 
3000 



4. 
 

Miejski Ludowy Klub Sportowy 
"AGROS" w Żarach 

Cykl zawodów 
zapaśniczych 

Międzywojewódzkiej                              
i Powiatowej Ligi 

Młodzików w zapasach 

10 000 

5. 
 

Uczniowski Klub Tenisa 
Stołowego w Lubsku 

 
Udział zawodników 

UKTS Lubsko w 
mistrzostwach 

województwa lubuskiego 
w tenisie stołowym 

1000 

6. 

Uczniowski Klub Sportowy 
Zespołu Szkół Technicznych w 

Lubsku 
 

Mistrzostwa 
województwa w 
zapasach stylu 

klasycznym młodzików i 
dzieci dziewcząt i 

chłopców 
 

3800 

7. 

 
Polskie Towarzystwo Turystyczno 
- Krajoznawcze Zarząd Oddziału 

Powiatu Żarskiego 

 
Znam powiat żarski - 
Kościoły i Kapliczki 

1850 

8. 
Polskie Towarzystwo Turystyczno 
- Krajoznawcze Zarząd Oddziału 

Powiatu Żarskiego 

Lubusko-Saksoński Rajd 
Rowerowy Po Łuku 

Mużakowa 
0 

9. 
 
 

Stowarzyszenie Edukacji 
Zawodowej "Budowlanka" w 

Żarach 

Tydzień turystyki 
młodzieży 

 
1300 

10. 
 
 

Stowarzyszenie "Edukacja i 
Technika" w Żarach 

Koordynacja działań                  
w ramach Powiatowej 
Olimpiady młodzieży 

oraz licealiady 

9000 

11. 
 
 

Stowarzyszenie "Wspólne Dobro" 
w Lubsku 

III Wojewódzki Turniej 
Piłki Nożnej Domów 

Dziecka 
1000 

12. 
 

Stowarzyszenie "Wspólne Dobro" 
w Lubsku 

Piesze i rowerowe 
wycieczki przez Powiat 

Żarski 
0 

   
39950,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr 493/2014 
Zarządu Powiatu Żarskiego 
z dnia 28 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie: przyznania dotacji z budżetu powiatu żarskiego na rok 2014. 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 15  ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. z 2010 r. 
Dz. U.  Nr 234 poz. 1536 z poźn. zm.) oraz na podstawie uchwały Rady Powiatu 
Żarskiego Nr XXXVI/243/2013 z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie programu 
współpracy Powiatu Żarskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na rok 2014, uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Przyznaje się dotację z działu 852, rozdział 85220 i 85295 § 2360 na realizację 
zadań  z zakresu pomocy społecznej następującym organizacją pozarządowym: 
 
1) Towarzystwo  Pomocy  im. Św. Brata Alberta – Koło Żarskie na zadanie 

prowadzenia ośrodka wsparcia dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży  
zamieszkujących  na terenie powiatu żarskiego.  
Przyznana kwota dotacji 10 611,00 zł (słownie:dziesięć tysięcy sześćset 
jedenaście zł.) 

 
2) Lubuski Ruch Na Rzecz Kobiet i Rodziny „Żar” na zadanie prowadzenia 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej w powiecie żarskim.  
Przyznana kwota dotacji 15 917,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset 
siedemnaście zł.) 

 
3) Lubuski Ruch Na Rzecz Kobiet i Rodziny „Żar” na zadanie „Rozwój pieczy 

zastępczej w powiecie żarskim – Praca z rodziną w celu powrotu dziecka do  
rodziny naturalnej lub jego przysposobienia”.   
Przyznana kwota dotacji 50 000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł.) 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownych umów z ofertami powierza się 
Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   Członkowie Zarządu: 
     Marek Cieślak – Przewodniczący Zarządu  
     Danuta Madej  -  Zastępca 
     Marek Femlak – Członek Zarządu 
     Małgorzata Issel – Członek Zarządu 
     Józef  Radzion – Członek Zarządu 


